
تقدیر وزیر نیرو از صنعت برق استان ایلام
با هدف بررسی وضعیت  نیرو  ایلام-راضیه صمیم نیا: وزیر 
تامین آب و برق در منطقه مرزی مهران جهت  تسهیل تردد زائرین 
ابتدای این سفر از  حرمین شریفین وارد مهران شد. محرابیان در 
اکیپ های اجرایی شرکت توزیع نیروی برق مستقر در پایانه مرزی 
بازدید کرد و پس از آن دکتر ناصری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان ایلام گزارشی از مجموعه اقدامات و پروژهها در استان به 
ویژه شهرستان مهران به ایشان ارایه کرد. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان ایلام گفت: احداث و تکمیل زیرساخت های لازم 
جهت تامین برق پایدار و مستمر با هزینه ۵۰۰ میلیارد ریال انجام 
عملیات  برای  استان  در  این شرکت  گرم  های خط  اکیپ  و  شده 
تعمیرات و نگهداری شبکه توزیع در شهرهای  مسیر زائرین اربعین 

آماده فعالیت هستند.
 دکتر ناصری افزود :به دلیل رشد ۳۰ درصدی مصرف برق شهر 
مهران در این ایام ضمن افزایش ۳۰ مگاولت آمپری پست فوق توزیع 
مهران ، ۲ فیدر جدید و ۱۱ کیلومتر شبکه فشار متوسط توزیع برق 
احداث گردید. اهم پروژه ها در تامین برق مسیر مرز بین المللی مهران 
از  اربعین سال جاری : طرح تبدیل خط تک مداره به دو مداره  در 
فیزیکی ۲ هزار و ۷۰۰  با حجم  زائر  تا پل  امازاده سید حسن  بلوار 
متر با اعتبار ۱۸ هزار میلیون ریال ، طرح تامین برق ۱۵۰ موکب و 
ساختمان مانیتورینگ فرماندهی ستاد اربعین حسینی )ع( با استفاده از 
۱۰ دستگاه ترانسفورماتور و ۲ هزار متر شبکه فشار متوسط و ضعیف 
با اعتبار ۴۵ هزار میلیون ریال ، تامین و تکمیل روشنایی پارکینگ 
های اربعین و برکت و اقامتگاه اسکان موقت پارک بلوط چغاسبز به 
طول ۱۰ کیلومتر ، تامین برق ۳۲ دستگاه آبسردکن با اعتبار پنج هزار 
میلیون ریال می باشند. لازم به ذکر است اکیپهای های عملیاتی ،دیزل 
ژنراتورها و برج های نوری شرکت های توزیع در استانهای معین در این 

خصو بکار گرفته شده اند

در برنامه جاری حیات در بهارستان مطرح شد:

کاهش 10 درصدی  سرانه مصرف آب  شرب 
در بهارستان

اصفهان - مرادیان: هم اکنون مصرف سرانه آب در بهارستان 
۱۷۵ لیتر در شبانه روز است که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد 
کاهش داشته است.مدیر آبفای بهارستان در برنامه جاری حیات اعلام 
کرد: در حال حاضر در شهر بهارستان با ۵۷ هزار آحاد مشترک، مصرف 
سرانه آب بیش از میانگین است که با اقدامات فرهنگی  و فنی، درصدد 
کاهش مصرف سرانه آب در این منطقه هستیم.احمد رضا زارعان با بیان 
اینکه  در منطقه خشک و نیمه خشک قرار داریم و باید تک تک افراد 
مصرف درست آب را سرلوحه کار خود قرار دارند اعلام کرد: به دلیل 
بارش های ناکافی و منابع محدود، باید آب را بدرستی مصرف کنیم تا 
دسترسی به این منبع حیاتی پایدار باشد. وی سازگاری با کم آبی را 
امری مهم قلمداد کرد و اظهار داشت: اصلاح الگوی مصرف می تواند 
زمینه ساز غلبه بر چالش های کم آبی شود که در این راستا  اجرای 
برنامه های متنوع فرهنگی می تواند بسیار موثر واقع شود.زارعان ادامه 
داد: آبفای بهارستان فرهنگ سازی مصرف بهینه آب را برای تمام گروه 
های سنی در دستور کار قرار داده تا روند مصرف در بین اقشار مختلف 
جامعه اصلاح شود، که در این میان می توان به اجرای برنامه جاری 
حیات اشاره کرد.مدیر آبفای بهارستان شناسایی و توجیه مشترکان 
پرمصرف را یکی از راهکارهای کاهش سرانه مصرف آب شرب دانست 
و اظهار داشت: اگر روند مصرف توسط برخی از  مشترکین، بی ضابطه 
و اسراف گونه باشد تامین و توزیع عادلانه آب با مشکلاتی مواجه می 
شود، پس مدیریت مصرف ضرورتی غیر قابل انکار به شمار می آید.
زارعان در ادامه به کاهش هدر رفت آب در بهارستان پرداخت و تصریح 
کرد: هم اکنون هدر رفت آب در منطقه بهارستان ۱۲ درصد است، این 
درحالیست که  طول شبکه توزیع ۲۸6 کیلومتر و ۴۰ کیلومتر نیز طول 
خطوط انتقال آب در منطقه بهارستان است، که ۳۰ درصد شبکه توزیع 
و ۵۰ درصد خطوط انتقال نیاز به بازسازی و اصلاح دارد.وی بهره مندی 
از سامانه GIS را بسیار مطلوب دانست و بیان کرد: در منطقه بهارستان 
با استفاده از گزارشات سامانه GIS  ، زمان رسیدگی به حوادث بسیار 
کاهش یافته که این امر در کاهش هدر رفت آب موثر بوده است.درادامه 
این برنامه رئیس خانه فرهنگ آب به راهکارهای مصرف بهینه آب 
اشاره کرد و گفت: مردم می توانند با استفاده از ابزارآلات کاهنده از 
مصرف بی رویه آب جلوگیری کنند.زهره تشیعی با اشاره به این که 
متقاضیان خرید لوازم کاهنده مصرف آب می توانند از طریق تماس با 
سامانه ۱۵۲۲ و انتخاب کلید شماره ۸ درخواست خود را ثبت کنند، 
افزود: هزینه این لوازم کاهنده به صورت یک ساله بر روی قبوض آب 
مشترکین تقسیط می شود.وی با بیان این که استفاده از ابزار و لوازم 
استاندارد در جهت کاهش مصرف و جلوگیری از هدر رفت آب بسیار 
موثراست اعلام کرد: پرلاتور، رگولاتور، سردوش های کاهنده مصرف، 
فلاش تانک ها، شیرآلات اهرمی از جمله تجهیزات کاهنده به شمار 

می آیند.

در منطقه ۷ صورت گرفت؛

 آغاز عملیات احداث بازار میوه و تره بار 
پارک آزادگان

همزمان با مراسم افتتاح و کلنگ زنی ۱۹ میدان، بازار و بازارچه 
میوه و تره بار، عملیات احداث بازار و تره بار پارک آزادگان واقع در محله 
نیلوفر منطقه ۷ آغازشد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۷، 
نصرالله آبادیان شهردار منطقه گفت: در راستای برنامه های توسعه محور 
مدیریت شهری تهران، توسعه سرانه های خدماتی محلات و تسهیل 
افزایش  کاهش سفرهای شهری،  و  امکانات  به  دسترسی شهروندان 
بازارهای میوه و تره بار در دستور کار این منطقه قرار گرفت.وی خاطر 
نشان کرد: بر اساس نظر سنجی صورت گرفته چهار بازار میوه و تره بار 
در سطح منطقه، احداث می شود و با بهره برداری از این بازارها مطالبات 

شهروندان در این بخش محقق می شود.

رئیس دانشگاه لرستان:

 مبارزه با مواد مخدر با رویکرد پیشگیری 
ترویج یابد

رویکرد  با  مخدر  مواد  با  مبارزه  گفت:  لرستان  دانشگاه  رئیس 
پیشگیری ترویج یابد.علی نظری در نشست بین دستگاهی و فرابخشی 
تحقیقاتی  علمی،  توانمندی های  و  ظرفیت ها  از  استفاده  موضوع  با 
با مواد مخدر که  و پژوهشی دانشگاه لرستان برای کمک به مبارزه 
امروز در محل دانشگاه لرستان برگزار شد، اظهار کرد: دانشگاه لرستان 
آماده است در زمینه های نرم افزاری و سخت افزاری علمی، تحقیقات و 
پژوهشی به شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، یاری رساند 
و در این مسیر از ظرفیت های دانشگاه لرستان، هرچه بیشتر استفاده 
انواع مواد  این است که مصرف  شود.وی تصریح کرد: تلاش دشمن 
مخدر در جامعه ما به ویژه در سطح جوانان و دانشجویان گسترش یابد.

رئیس دانشگاه لرستان خاطرنشان کرد: رسالت همه ماست که در این 
زمینه حساسیت های لازم را داشته باشیم و کمک کنیم مبارزه با مواد 
مخدر با تأکید بر رویکردهای پیشگیرانه در سطوح مختلف جامعه، 
دانشگاه  فناوری  و  پژوهش  معاون  کرم پور،  شود.مصطفی  ترویج 
لرستان نیز در این نشست اضافه کرد: در زمینه طراحی و اجرای 
پروژه های تحقیقاتی و پژوهشی کاربردی و مسئله محور در زمینه 
آسیب های اجتماعی و مبارزه با مواد مخدر، دانشگاه لرستان دارای 
توانمندی های گوناگون است.گفتنی است، در این نشست علاوه بر 
کارشناسان دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
لرستان، سرهنگ حسن خدایی، فرمانده پلیس مبارزه با مواد مخدر 
)معاون  دریکوند  و  طبیعی(  منابع  )کارشناس  مریدی  لرستان، 
حفاظت و امور اراضی استان لرستان( حضور داشتند و بر استفاده 
از کمک های علمی لازم از سوی دانشگاه لرستان در بحث مبارزه با 

مواد مخدر و طراحی برخی نرم افزارهای علمی، تأکید کردند.

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت    چهارشنبه 6 مهر 1401     شماره  1978 شهرستان
معاون برنامه ریزی، مهندسی و توسعه شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: 
ایجاد زنجیره کامل مواد اولیه شیمیایی در استان به کارآفرینی، رشد اقتصادی 
و توسعه صادرات منجر می شود و ظرفیت های مناسب برای ایجاد این چرخه 

در اصفهان وجود دارد.
گودرز جوادی افزود: ایجاد زنجیره مواد اولیه مورد نیاز صنایع مختلف در 
استان اصفهان علاوه بر اینکه می تواند باعث به حداکثر رساندن میزان تولید 
واحدهای صنعتی مختلف بویژه کارخانه های بزرگ و تامین خوراک آنها شود، 

نقش بسزایی در سوددهی و ارزآوری نیز دارد.
در  پتروپالایش  هولدینگ  قالب  در  اصفهان  پالایشگاه  اینکه  بیان  با  وی 
صدد ایجاد زنجیره تامین مواد اولیه مورد نیاز صنایع مختلف است، اظهار داشت: 
پالایشگاه اصفهان در صدد است که تا سال ۱۴۰۵ ضریب پیچیدگی خود را به 
۱۲ برساند و تولید برخی از مواد اولیه که خوراک مهم برخی از صنایع شیمیایی 

اصفهان و کشور بشمار می آید، در این زمینه نقش بسزایی دارد.
بررسی  دست  در  زمینه  این  در  هایی  طرح  اینکه  به  اشاره  با  جوادی 
است که نتایج آن تا چند ماه آینده قطعی و مشخص می شود، اضافه کرد: 
امکان سنجی فنی و اقتصادی این طرح ها در دست مطالعه است اما هنوز به 

نتیجه گیری نهایی نرسیدیم.
از جمله طرح های در  ادامه داد:  عضو هیئت مدیره پالایشگاه اصفهان 

دست بررسی می توان به گوگرد، اسید فسفوریک و صنایع پایین دست آن و 
صنایع پایین دست پروپیلن اشاره کرد.

وی با بیان اینکه امکان سنجی تولید ماده اولیه ” اکریلو به گفته وی، اگر 
امکان تولید ماده اولیه اکریلو نیتریل فراهم شود، صنعتی مانند پلی اکریل می 
تواند به حداکثر تولید برسد و حتی در صورتی که میزان تولید این ماده اولیه، 
فراتر از نیاز صنایع داخلی باشد، می توان آن را صادر کرد و از طرفی این قبیل 

مواد اولیه دارای ارزش افزوده بالایی هستند.

معاون برنامه ریزی، مهندسی و توسعه شرکت پالایش نفت اصفهان تاکید 
برای پیاده سازی چنین طرح  از نظر مالی و فنی مشکلی  این شرکت  کرد: 
آنها  درباره  نهایی  گیری  تصمیم  و  سنجی  امکان  مرحله  باید  و  ندارد  هایی 

طی شود.
وی همچنین با بیان اینکه امروزه شرکت های دانش بنیان در کشورمان 
دستاوردهای زیادی در زمینه تولید مواد اولیه مورد نیاز صنایع مختلف داشته 
را  ما  ها،  کاتالیست  انواع  مانند  آنها  تولیدات  از  برخی  کرد:  خاطرنشان  اند، 

خودکفا کرده است.
شرکت پالایش نفت اصفهان ) پالایشگاه اصفهان ( در زمان حاضر وظیفه 
تامین حدود ۲۵ درصد از سوخت کشور را به عهده دارد و بنزین و گازوئیل 
از محصولات اصلی این شرکت بشمار می آید بطوری که سوخت ۱۷ استان از 

جمله اصفهان را تامین می کند.
اکنون روزانه ۱۲ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ و چهار میلیون لیتر گازوئیل 
یورو ۵ در این واحد صنعتی تولید می شود. ان شاالله با راه اندازی واحد تصفیه 

گازوئیل ۲۰ میلیون لیتر محصول تولیدی یورو ۵ خواهد شد.
ایـن شرکت با حدود ۳۰ نوع فراورده نفتی اصلی و ویژه در منطقه ای به 
مساحت ۳۴۰ هکتار در شمال غربی اصفهان واقع و ظرفیت آن حدود ۳۷۵ 

هزار بشکه در روز است.

و  بارها  اسلامی،  انقلاب  حساس  برهه های  در  مبارکه  فولاد  شرکت 
بارها همبستگی خود با آرمان های حضرت امام خمینی )ره( و نظام مقدس 
نفر  را نشان داده و در حماسه دفاع مقدس، شهادت ۱۹  جمهوری اسلامی 
این  گواه  باطل  علیه  حق  جبهه های  در  شرکت  این  کارگران  و  کارکنان  از 
مدعاست که خدمت گزاران این صنعت برای خدمت به اسلام و میهن از هیچ 

تلاش و ایثاری فروگذار نمی کنند.
حماسه دفاع مقدس، جنگی ظالمانه، نابرابر و منحصربه فرد در تاریخ و 
قرون اخیر است که طی آن، نظامی نوپا توانست در مقابل همه ابرقدرت های 
و  ازخودگذشتگی ها  ایران  مقاوم  ملت  آن،  طی  و  کند  ایستادگی  جهانی 
سیاسی  نظامی،  عرصه های  به ویژه  و  عرصه ها  همه  در  بسیاری  شگفتی های 
و بین المللی رقم زد که همه این ها سرفصلی تازه در جهاد، ایثار، مقاومت و 

خوداتکایی در تاریخ این میهن ثبت کرد.
و  پرافتخارترین  گرامیداشت  برای  مغتنمی  فرصت  مقدس،  دفاع  هفته 
مهم ترین پایداری ملت ایران در مقابله با خصم و تعرض به عزت، حریم و کیان 
دین اسلام و میهن ایران بوده است که برکات و دستاوردهای این حماسه برای 
میهن و نظام اسلامی انکارناشدنی است؛ چراکه این جهاد مردمی، ستون های 

نظام مقدس جمهوری اسلامی را مستحکم تر کرد.
رزمندگان اسلام با مجاهدت، شجاعت، ایثار و استقامت مثال زدنی خود، 
صحنه هایی را خلق کردند که بعد از گذشت ۱۴ قرن، قیام اباعبدالله الحسین 
)ع( و حادثه کربلا را تداعی نمود و »کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا« را به 
اسلام در جبهه های  رزمندگان   ، دفاع مقدس  ابتدای  منصه ظهور رساند.در 

مختلف از جان و مال خود گذشتند تا از انقلاب اسلامی حفاظت و حراست 
عرصه  در  را  خویش  همت  که  بودند  هم  جهادگرانی  میان،  آن  در  و  کنند 
و خشت  بنا  مقدم، سنگ  از خط  پشتیبانی  و ضمن  گرفتند  کار  به  صنعت 
بزرگ ترین واحد صنعتی کشور را بنیان نهادند. عده ای از این رزمندگان نیز 
راهی جبهه های حق علیه باطل شدند و با نثار خون خود، نهال نظام و انقلاب 

را آبیاری کردند.
و  بارها  اسلامی،  انقلاب  حساس  برهه های  در  مبارکه  فولاد  شرکت 
بارها همبستگی خود با آرمان های حضرت امام خمینی )ره( و نظام مقدس 
نفر  را نشان داده و در حماسه دفاع مقدس، شهادت ۱۹  جمهوری اسلامی 
این  گواه  باطل  علیه  حق  جبهه های  در  شرکت  این  کارگران  و  کارکنان  از 

مدعاست که خدمت گزاران این صنعت برای خدمت به اسلام و میهن از هیچ 
تلاش و ایثاری فروگذار نمی کنند.

۴۲ سال از آغاز حماسه دفاع مقدس می گذرد و این جنگ هشت ساله 
 ۴۰ و  مجروح  هزار   ۳۲۰ جانباز،  هزار   ۱۴۰ شهید،  هزار   ۲۱۳ تقدیم  با 
هزار نفر آزاده با حفظ تمامیت ارضی ایران اسلامی خاتمه یافته است، اما 
همچنان  فرهنگی  و  اقتصادی  امنیتی،  نظامی،  حوزه های  در  خصم  تجاوز 
و  اقتصادی  مختلف  فشارهای  اخیر  سال های  در  آن چنان که  دارد؛  ادامه 
را  ایرانی  خانواده های  اقتصاد  و  معیشت  کمرشکن،  و  ظالمانه  تحریم های 

هدف گرفته است.
به ویژه  اسلامی  نظام  دلسوزان  و  دغدغه مندان  کارشناسان،  همه  سخن 
رهبر فرزانه انقلاب این است که تنها راه برای مقابله با تعرضات دشمن، اعتقاد 
و  داخلی  مهارت  و  تخصص  دانش،  توان،  به  اتکا  انقلابی،  و  جهادی  کار  به 
رونق تولید است و در این میان، شرکت فولاد مبارکه همواره در همین مسیر 
گام برداشته است. توفیقات شرکت در عمل به منویات مقام معظم رهبری 
و  صادرات  پایین دست،  صنایع  نیازهای  تأمین  خودکفایی،  تولید،  عرصه  در 
این شرکت به  اراده در تمامی بخش هاست.  نگاه و  از همین  ارزآوری، متأثر 
خود می بالد که در جبهه اقتصادی همواره حافظ منافع مردم و نظام اسلامی 
با تحریم ها و محدودیت ها نیز در خط  اقتصادی در مواجهه  بوده و در نبرد 

مقدم در حال پایداری است.
محمدجواد براتی
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه

دو   ،۱۴۰۱ تحصیلی  مهر  رزمایش  قالب  در  قم  استان  اوقاف  کل  اداره 
هزار و 6۰۰ بسته نوشت افزار ایرانی را از محل عواید موقوفات برای توزیع بین 

دانش آموزان خانواده های نیازمند تدارک دیده است.
دو   ،۱۴۰۱ تحصیلی  مهر  رزمایش  قالب  در  قم  استان  اوقاف  کل  اداره 
هزار و 6۰۰ بسته نوشت افزار ایرانی را از محل عواید موقوفات برای توزیع بین 

دانش آموزان خانواده های نیازمند تدارک دیده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، آیین 
شروع رزمایش مهر تحصیلی ۱۴۰۱، پیش از ظهر امروز در سالن کوثر آستان 

مقدس امامزاده علی بن جعفر)ع( برگزار شد.
در این مراسم، علاوه بر مدیرکل، روسای مناطق و معاونان اوقاف استان 
زائرین استاندار، عباس ذاکریان  امور  ابوالقاسم مقیمی معاون هماهنگی  قم، 
فرماندار قم، صادقخانی رئیس آموزش و پرورش ناحیه یک قم و جمعی دیگر 

از مسئولان شهری و استانی حضور داشتند.
قم،  استان  اوقاف  مدیرکل  اسکندری  عباس  والمسلمین  حجت الاسلام 
و  یک  ناحیه  پرورش  و  آموزش  رئیس  صادقخانی  استاندار،  معاون  مقیمی 

حجت الاسلام صمدانی رئیس اوقاف ناحیه یک شهرستان قم سخنرانان برنامه 
بودند.

لوازم  و  نوشت افزار  توزیع  هدف  با  تحصیلی  مهر  رزمایش  است  گفتنی 
مورد نیاز دانش آموزان خانواده های نیازمند برای شروع سال تحصیلی، یکی از 
برنامه های اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه است که با محوریت مراکز 

افق بقاع متبرکه اجرایی می شود.
هم   ۱۴۰۱  –  ۱۴۰۲ تحصیلی  سال  در  مدارس  بازگشایی  آستانه  در 
موقوفات  عواید  محل  از  و  افق  مراکز  همراهی  با  قم  استان  اوقاف  کل  اداره 
مرتبط، ۲6۰۰ بسته نوشت افزار ایرانی را با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۲۵۰ 
میلیون تومان )هر بسته به ارزش تقریبی ۴۸۰ هزار تومان( برای توزیع بین 

خانواده هایی که قبل از این شناسایی شده اند تدارک دیده است.
۱6۰۰ بسته از این نوشت افزارها برای دانش آموزان دوره ابتدایی و هزار 

بسته هم برای دوره متوسطه آماده سازی شده است.

شهردار منطقه ۲ گفت: این منطقه به مناسبت گرامیداشت چهل و دومین 
سالگرد گرامیداشت هفته دفاع مقدس با اجرای فعالیت های متفاوت، حماسه ها و 

ارزش های این دوران را به تصویر می کشد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲ ، مهدی صالحی گفت: با توجه به 
پیش رو بودن هفته دفاع مقدس و فرارسیدن چهل و دومین سالگرد این حماسه بی 
نظیر و لزوم پاسداشت این سرمایه عظیم، معاونت اجتماعی و فرهنگی و حوزه بسیج 
منطقه اقدامات ویژه ای را  همسو با عناوین روزها تدارک دیده است. وی ارج نهادن و 
زنده نگاه داشتن رشادت ها و ایثارگری های هشت سال دفاع مقدس برای همگان به 
خصوص نسل جوان را از رویکردهای  مورد توجه در برنامه ها برشمرد و افزود: تجلیل 
از پیشکسوتان افتخارآفرین دفاع مقدس و مقاومت، تبیین نقش ولایت و رهبری در 
دفاع مقدس، تبیین وحدت ملی و بصیرت جبهه مقاومت در برابر استکبار، نکوداشت 

فرماندهان شهید دفاع مقدس و... بخشی ازمحور فعالیت ها در این هفته است.
صالحی به برگزاری یادمان فرهنگی و ورزشی در بوستان نهج البلاغه اشاره 
کرد و گفت: دیدار با خانواده معزز شهدا، جانبازان، ایثارگران ،تجلیل از پیشکسوتان 

یادواره   ، تاریخ  فاتحان  دفاع مقدس و مدافعان  سلامت تحت عنوان همایش 
شهدای دانش آموز،عطرافشانی گلزار شهدای گمنام منطقه ، تورگردشگری بازدید 
از باغ موزه دفاع مقدس ویژه دانش آموزان  و همچنین برگزاری مسابقات فرهنگی 

، ورزشی  از جمله برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس است.
وی افزود: با توجه  به همزمانی هفته دفاع مقدس با رحلت پیامبر گرامی 
اسلام )ص( و شهادت امام حسن مجتبی )ع( و امام رضا)ع( تلاش می شود تا در 
اجرای برنامه های هفته دفاع مقدس و بهره گیری از ظرفیت سیره ایشان در تبیین 
دفاع مقدس و مقاومت بهره گرفته شود و بر همین اساس برگزاری مراسم عزاداری 
و مدیحه سرایی پیش بینی شده است.وی  در ادامه به برگزاری نشست گفتمانی 
و بصیرتی اشاره کرد و افزود: تبیین نقش مقاومت، ایستادگی، ایثار و شهادت در 
ارتقای امنیت، عزت و اقتدار ملی، ، نگاه ویژه در تبیین و تشریح دستاوردهای دفاع 
مقدس و مقاومت، تبیین دستاوردهای وحدت، ایثار و ولایت مداری رزمندگان، از 

جمله رویکردهای این نشست است.
نمایشگاه عکس  دفاع مقدس  در  برپایی  به  ادامه  شهردار منطقه ۲ در 

ساختمان منطقه اشاره کرد و گفت: فضاسازی محیطی با محتوای  دفاع مقدس ، 
تجلیل از آزادگان شاغل در منطقه و برپایی نمایشگاه کتاب از دیگر برنامه ها  در 

این ایام است.

سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران و شهردار منطقه هشت با هدف ادای 
احترام و بزرگداشت خانواده کارکنان شهرداری به دیدار خانواده پاکبانی که اخیرا 

در اثر حادثه فوت شده است، رفتند. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۸، علیرضا نادعلی سخنگو و نایب 
رییس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با حضور در منزل 
پاکبان شهرداری منطقه ۸ ضمن دیدار و همدردی با خانواده متوفی گفت: بازتاب 
بخش عمده ای از فعالیت های مجموعه مدیریت شهری تلاش های عزیزانی است 

که در حوزه خدمات شهری به شهر و شهروندان خدمت می کنند. 
نادعلی ادامه داد: مجموعه شهرداری تهران برای کارکنان خدماتی شهری و 
تلاشگران این حوزه ارزش و احترامی خاص قائل است چراکه  با خدمات این بخش 

از نیروها عمده ای از فعالیت های شهرداری دیده خواهد شود. 
در ادامه این بازدید فاطمه تنهایی شهردار این منطقه ضمن بزرگداشت مقام 
تمامی افرادی که در حین خدمت جان خود را از دست می دهند، گفت: در روایتی 

از امام علی)ع( آمده است؛ کسی که در پی به دست آوردن روزی حلال باشد، 
مانند مجاهد در راه خدا است.

او افزود: هر چند در این روایات، به طور مستقیم از برابری اجر جویندگان 
روزی حلال با شهیدان سخن به میان نیامده، اما از تشبیه آنان به مجاهدان در راه 
خدا و حتی در برخی از روایات، برتر شمردن اجرشان از مجاهدان ، می توان نتیجه 
گرفت کسی که در پی به دست آوردن روزی حلال از خانه بیرون رود و مرگش 
فرا رسد، مانند مجاهدی است که برای کارزار به میدان جنگ رفته و به شهادت 
رسیده باشد.به گفته او حمزه حمدالهی پاکبان مرحوم منطقه نیز یکی از بهترین 
نیروهای خدماتی در منطقه بود که در نزدیکی صبح و در حین ماموریت با لباس 

خدمت، به رحمت خدا رفتند.
بر اساس این گزارش حمزه حمدالهی کارگر خدمت شهری شهرداری منطقه 
۸ با بیش از ۲۰ سال سابقه خدمت متولد سال ۱۳۴۳ بود . ایشان ساکن منطقه ۴ 

تهران در خیابان هنگام است و دارای دو فرزند دختر است.
او بامداد ۲۵ شهریور ۱۴۰۱ هنگامی که مشغول رفت و روب خیابان رشید 

)ناحیه یک(  بود، بر اثر تصادف از دنیا رفت.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر مطهری پور رئیس ستاد عمره و عتبات 
دانشگاهیان کل کشور از موکب المعصومه کریمه دانشگاه صنعتی قم در کربلا 
بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه: حجت الاسلام دکتر مطهري 
پور ضمن اقامت در موکب دانشگاهیان صنعتي قم در شهر کربلا در جریان 
فرایند خدمت رساني در این موکب قرار گرفت و بیان داشت: ایجاد موکب 
دانشگاهیان براي خدمت به زوار اربعین امری بسیار ارزشمند است . خدمت 
با  اربعین  ایام  در  ویژه  به  کربلا  در  السلام  علیه  سیدالشهدا  زوار  به  رساني 
محدودیتهاي فیزیکي و تردد وسایل نقلیه ، تعداد زیاد زوار کار بسیار دشوار 
و پرزحمتي است . وی با اشاره به اینکه اخذ مجوزهاي لازم و تاسیس موکب 
و همچنین ارائه خدمات در شأن و منزلت دانشگاهیان با دشواریهایي زیادی 
بسیار  مشکلات  و  موانع  محدودیتها،  تر  دقیق  شناسایي  افزود:  است  همراه 
ضروری است تا خادمان این موکب بتوانند سالهاي بعد با ابتکار عمل خدمات 

فرهنگي و رفاهي گسترده تري به دانشگاهیان و زوار اربعین ارائه دهند.دکتر 
مطهري پور گفت: طبیعتا بخش عمده اي از فعالیتهاي این موکب به صورت 
مردمي و با حمایتهاي خیرین و خادمین موکب انجام پذیرفته است و در این 
زمینه از حداقل امکانات دولتي استفاده شده است .در پایان نیز دکتر مطهري 
پور از زحمات خیرین، دکتر رضایي نور رئیس دانشگاه، حجت الاسلام دکتر 
 ، نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه صنعتی قم  نهاد  قرباني مسئول 
اند،  کرده  رسانی  خدمت  موکب  این  در  که  دانشگاهیاني  و  موکب  خادمان 
قدرداني و براي آنان توفیقات روزافزون آرزو نمود. لازم به ذکر است که در 
اربعین حسینی ۱۴۰۱، موکب المعصومه کریمه دانشگاه صنعتی قم به مدت 
۱۰ روز در شارع الشهدا، تعریق البحر، حسینه سیدالاسعار،توانست با حدود 
۱۲ نفر خادم افتخاری روزانه به بیش از ۲۰۰ نفر زائر و مجموعا بیش از۲۰۰۰ 

زائر حسینی خدمت رسانی کند.

ایجاد زنجیره مواد اولیه شیمیایی در اصفهان به کارآفرینی منجر می شود

تجلی اراده رزمندگان اسلام؛ دیروز در جبهه دفاع مقدس، امروز در جبهه تولید

توزیع 2600 بسته نوشت افزار بین نیازمندان در رزمایش مهر تحصیلی

همایش فاتحان تاریخ در منطقه2 برگزار می شود

دیدار مدیران شهری با خانواده پاکبان متوفی منطقه ۸ 

بازدید رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان کل کشور از موکب المعصومه کریمه دانشگاه صنعتی قم در کربلا


